
 
 
 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Název veřejné zakázky: MSSS Boskovice - Rozšíření EPS 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html 

Identifikace projektu: „Instalace EPS v objektu DS a DZR MSSS Boskovice“, identifikační 

číslo 013D313006351 

 

Název zadavatele: Město Boskovice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 4/2, 680 18 Boskovice 

Zastoupen: Ing. arch. Jana Syrovátková, starostka města 

IČO: 00279978 

DIČ: CZ00279978 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček  

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

 

I. 

Zadavatel v rámci lhůty pro podání nabídek zjistil, že vlivem jedné ze změn v Položkovém rozpočtu, 

vydaném v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2, došlo k úpravě vzorců, které měly přenášet 

součtové hodnoty jednotlivých listů rozpočtu do souhrnného rozpočtu. Součtové hodnoty se 

nepřenášely správně, proto se rozhodl vydat nový Položkový rozpočet. 

 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

II. 

Dne 27. 3. 2024 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ2 doručena 

prostřednictvím elektronického nástroje žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 4: 

Dobrý den 

prosím o jednoznačné upřesnění položky: 

33 hodin "Záruční servis - položka obsahuje práce a činnosti dle §7 a §8 vyhlášky 246/2001 Sb." 

Máme to chápat že po vyčerpání 33h již činnosti dle §7 a §8 vyhlášky 246 přejdou k tíži zadavatele? 

Nebo požadujete pod dobu záruky (3 roky) roční, půlroční a měsíční kontroly? 

V daném případě „33h“ je řádně nenacenitelná položka a je zapotřebí stanovit počet zkoušek, ne počet 

hodin. 

K dotazu č. 4 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel požaduje po dobu záruky roční zkoušky provozuschopnosti EPS a půlroční zkoušky EPS při 

provozu. 

 

III. 

Zadavatel dále v souvislosti s tímto Vysvětlením upřesnil u několika položek Položkového rozpočtu jejich 

popis:  

• V listu 01 D.1.4.1.1 Pol položka PC 119 se nově specifikuje obsah položky v souladu s dotazem 

č. 4 výše, 

• V listu 01 D.1.4.1.1 Pol u položky PC074 se upřesňuje obsah položky 

• V listu 01 D.1.4.1.1 Pol, oddílu Ostatní se mění u všech položek měrná jednotka z HZS na kpl 

(komplet) 

• V listu 01 D.1.4.1.2 Pol, oddílu Ostatní se mění u všech položek měrná jednotka z HZS na kpl 

(komplet) a množství 

• V listu 01 D.1.4.3 Pol, oddílu Ostatní se mění u položek 6 a 7 měrná jednotka z HZS na kpl 

(komplet) a množství 

• V listu 01 D.1.4.4 Pol, oddílu Ostatní se mění u položky 10 měrná jednotka z HZS na kpl (komplet) 

a množství 

• V listu 01 D.1.4.1.5 Pol se upřesňuje obsah položky PC001 a PC013 

• V listu 01 D.1.4.5 Pol oddílu, Ostatní se mění u položky 30 měrná jednotka z HZS na kpl (komplet) 

a množství 

• V Položkovém rozpočtu byly odstraněny chyby v započítávání přidaných položek PC115 a PC119 

listu 01 D.1.4.1.1 – viz odst. I. tohoto vysvětlení. 

 

 
2 Po zohlednění změny lhůty pro podání nabídek dle bodu IV. Tohoto Vysvětlení. Zadávací dokumentace č. 3. 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 3 

IV. 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení vydává následující přílohu zadávací dokumentace v nové podobě: 

• Příloha č. 4 zadávací dokumentace – Položkový rozpočet.  

Každý účastník je povinen ve své nabídce vycházet z této nebo použít tuto aktualizovanou přílohu. 

Nepoužití této aktualizované přílohy bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek a takový 

účastník bude vyloučen ze zadávacího řízení.  

 

V. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek a čl. 10 odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazují zněním: 

 Způsob podání nabídek 

1. Nabídky je nutné podat nejpozději do 15. 4. 2024, 10:00 hodin. 

 

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

- Příloha č. 1 – Příloha č. 4 zadávací dokumentace – Položkový rozpočet 

V Brně dne 3. 4. 2024 

Za zadavatele – Město Boskovice: 

 

 

 

Ing. Radek Hlaváček 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 

 


		2024-04-03T17:30:57+0200
	Radek Hlaváček




